Spiritus sancti regnum, I, 1158, D. Spiritus in Deo quid, II, 18, A. B. Spiritus sanctus non creatus, et cur, II, 141, A. B. Spiritus sanctus Filio non subicitur, ut vult Eunomius, 510, A. B. C. Spiritus sanctus in quo Patri conjunctus et in quo ab eo distinctus, 335, D. Spiritus sanctus non in creaturis queri, sed super omnes creaturas erectus credi debet, 358, 359 et seqq.; frater Domini appellari non potest, 559, D; non est tintinnabulum aut donum inane, 866, D. Spiritus quid et quid Verbum, III, 194, A. B. Spiritus sanctus ex Scripturis, 231, B. C. Spiritus sancti divinitas asseritur, 574, 575. Spiritui sancto aliorum Dei generatio qualiter attribuitur in Scriptura, II, 584, C. Spiritum sanctum Deum esse probatur ex Scriptura et Patribus, II, 1306 et seqq.  
 Splendor gloriæ Christus, III, 559, C. D.  
 Sponsa nigra et formosa qualiter intelligi debeat, I, 790, 791. Sponsa hortus conclusus, 962, C. D.; fons signatus, 963, C.; puteus aquæ vivæ, 978, B.  
 Sponsus cor pomum dicatur, I, 896, A.  
 Stellæ cœli quomodo tertio die faciæ, I, 118 et seqq.  
 Stephanus lapidibus petitus gaudet, I, 1295, C. Stephanus (S.) protomartyris encomium, III, 703, 722 et seqq.; qualiter cœlos apertos vidit, 714, C. D., 718, A. B.  
 Stoicorum opinio de Divinitate, III, 559, C.  
 Structura corporis brevier describitur, I, 239 et seqq.  
 Stultum ambulare in tenebris quid, I, 686, C.  
 Subjectio hominum ad Deum, II, 558, B. C. Subjectio, bonum, I, 1310, B. Subjectio varia genera, 1306 et seqq.  
 Substantia an capax intensionis et remissionis, II, 306, B. C. Substantiæ nomen cui subjecto proprie competat, *ibid.*; substantiam Patris solum subsistere, patrocinium est Judicæ impietatis, 305, D. Substantiæ qualiter et quomodo impie ab Eunoio distinguantur, 319; qualiter ab eodem simpliciter nominentur, 325, C.  
 Superbia decessus ad inferiora, I, 415, D. Superbia primordiale malum et ejus vanitas, I, 1202, 1203.  
 Supercilium cujus utilitatis et adjumenti, I, 293, D.  
 Superhumeralia patriarcharum insculpta nominibus quid significant, I, 387, B.  
 Symmetria conveniens in tempore quid, I, 699, C.  
 Syriæ forma duplex, et quid mystice, I, 502, A. B. C.

## T

Tabellæ cordis quæ, I, 1075, B.  
 Tabernaculi ædificatio et pulchritudo, I, 518, 319; 787, B. Tabernaculi altare et thuribulum quid, 385, D. Tabernaculum, Dei virtus et sapientia, 382, A.  
 Tabulæ legis in terram projectæ quid, I, 597, A.  
 Tacere quando est melius, I, 727, B. C.  
 Tactus sensus, et ab eo quæ mala, I, 1187, A. B.  
 Telum fornicationis ignitum, III, 494, D.  
 Temperantia, lux puræ conscientie, I, 995, D.  
 Templum Dei nos qualiter efficitur, II, 547, D.  
 Tempus omnium rerum communis mensura, I, 699, C.  
 Tempus pariendi et tempus moriendi quid, 704, 705. Temporibus spatium in tres partes divisum, 1126, A. Temporis mensura unde, II, 1005, D, 1006, A.  
 Tenebræ quid et unde, I, 78, B.; II, 1006, B. C.  
 Tentationis primus insultus qualis, I, 743, D.  
 Terminus interminati infinitas, I, 459, A. Terminum suæ facultatis unumquodque, 750, C.  
 Terra invisibilis et incomposita quid, I, 78, D et seqq.; nunquam a stabilitate sua dimoveri potest, 127, D. Terra in æternum stans quid nos doceat, 627, A. B. Terra, publicani et meretrices, 871, B. C. Terra Dei quid, 530, C.; et quid in se, II, 1005, C. D.  
 Tharsis vox quid denotat, I, 1071, A. B.  
 Thecla virgo, Pauli discipula, I, 1067, A.  
 Theodori martyris et sancti viri laudes, III, 753 et seqq.  
 Theophilus Alexandrinus episcopus, II, 1270 et seqq.  
 Thronus Dei super ventos qualiter debet intelligi, II, 545, B. Thronus quid in Scripturis denotet, 1250, D.  
 Thus Dei honori consecratum, et quare, I, 898, C. D.  
 Timor cum natura servitutis conjunctus et jugatus, II, 850, A. Timor Dei justus omnia exæquat, III, 438, C.  
 Tintinnabula aurea bonorum operum splendor, I, 590, A.  
 Tituli inscriptio quid denotet in psalmis, I, 314, A.  
 Torcular officina vini quid, I, 506, B. Torcular conscientia, 306, C. *Pro Torcularibus*, inscriptio psalmi, quid significet, 506, B.; 550, B. C.  
 Tormenta martyribus inflicta describuntur, III, 945, 946.

Torus in malis sternere quid, I, 847, D.  
 Trapes domorum cedrinæ quid denotet, I, 838, B. C.  
 Traditio sufficit ad demonstrationem eorum quæ ab Ecclesia creduntur, II, 654, B. C.  
 Transformatio per baptismum quid, III, 595, C.  
 Trinitas probatur ex Scripturis, III, 194, 195 et seqq.  
 Trinitas immutabilis et inalterabilis eadem seu per est, 914, A. Trinitas unus est Deus, II, 115 et seqq. Trinitatis mysterium astruitur, I, 259, C. D.; III, 1031. Trinitatis mysterium in se exprimit homo, I, 1530, B. C.  
 Tristitia duplex, alia mala, alia bona, secundum Deum, I, 1319, D.  
 Tritici generatio resurrectionis rationem nos docet, III, 670, A.  
 Troadius martyr, III, 950, C.  
 Tuba, naturæ divinæ prædicatio, I, 373, A.; 379, A. Tuba legalis, oratio, III, 1127, A.  
 Tunica pellicæ a Deo protoplastis datæ quid denotent, II, 34, C. Tunicam exuere quid significet, I, 1006, A.  
 Turris in qua optima spolia suspendit David, quid nobis denotet, I, 934, D, 955.  
 Turturis proprietas, I, 815, A. Turtur Joannes Baptista, 871, A.

## U

Ubera, bona virtutis divinæ pro nobis, I, 779, B. Ubera meliora vino, qualiter intelligendum, 782, A. B.  
 Umbra starum Dei quid, I, 586, C. D.  
 Uncini quid mystice, I, 590, D.  
 Unguentum effusum quid mystice, I, 782, C. D. Unguentis fulcri quid, 847, C.  
 Unigeniti ad primogenitum differentia quæ, II, 499, C. D. Unigenitus Christus et tamen primogenitus dicitur, et quare, 638, C. D. Unigenitum Deum credere, Christianæ pietatis caput et summa, 914, D.  
 Unitas sponsæ quæ, et ejus nexus, I, 1118, A. B.  
 Urnæ tabernaculi quinam mystice, I, 386, C.  
 Usuræ a Scriptura sacra prohibitæ, III, 443, 446.  
 Usurarii vita segnis et insatiabilis, III, 458, A.

## V

Valens imperator deceptus, II, 174, A; Ecclesiam Dei vexabat, 287, C.  
 Vanitas et vanum quid, I, 619, D. Vanitas vanitatum quæ, 622, C. D.  
 Vates sancti quomodo numine afflati, II, 745, D.  
 Vectes tabernaculi mystice quid, I, 585, A. B.  
 Venatio et varii illius modi, I, 267, A. B. C.  
 Venatores capientes vulpes quinam sint, I, 822, C. D.  
 Venter commotus in ipsum quid, I, 1011, B. C. Ventris vocabulum in corpore Domini quid denotet, 1074, C. D, 1075, A. B.  
 Ver et putationis tempus quid, I, 871, A. B.  
 Verborum et nominum usus post hominum productionem excogitatus est, II, 963, C. D.  
 Verbum quid et quid spiritus, III, 194, A. B. Verbum vitæ in mortuis efficax, I, 635, C. Verbum Dei vivens consistit, simplex, potens, etc., II, 14, 15; ex Scripturis probatur, 19, B. Verbum Dei caro factum et variæ ejus denominationes, II, 137, B. C. Verbum quod in principio erat, non aliud quiddam præter Deum erat, sed et ipsum Deus erat, II, 626, B. C. Verbum primo carnem fecit, postea Verbum caro factum est, 638, B. Verbum pariter, non creatur, II, 1294, D. Verbi diversa et præciosa factura, I, 1346, A.  
 Verecundia quæ a pudore differt, et ejus effectus, I, 631, A.  
 Vermis in quem manna convertebatur quid, I, 570, B.  
 Vermis qui non moritur quis, II, 106, A.  
 Verrucæ corporis et animæ quæ, II, 35, D; et quomodo curantur, 38, A. B.  
 Vespera et crepusculum quid et unde, I, 78, C.  
 Vestiana femina nobilis, S. Mærinæ socia, III, 987, D.  
 Vestimentorum sponsæ odor comparatur thuri, quare, I, 959, D.  
 Vestis talaris et effusa quid, I, 568, B. Vestes sacerdotis in templi penetralia intrantis, 619, A. B. Vestium mundities quid denotet, 374, B.  
 Via ad delectationem cupiditas, I, 438, B. Via Dominus, 470, D. Via quæ ad honesti inventionem ducimur quæ, III, 566, 567.  
 Videre idem significat quod habere, I, 1266, B.  
 Vigilans rubore perfunditur, dormiens vero palliescit, et quare, I, 262, D.  
 Vineæ paradisi, I, 798, C. Vineæ quid mystice, 799, C. D. Vineæ natura humana, 882, D.  
 Vini varis affectiones, I, 659, 662.  
 Virga Moysis in serpentem versa, I, 506, D; ejus my-